
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
ORAŞ TEIUŞ 
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A  
NR.29/2014

Privind aprobarea convenţiei de cooperare încheiată între Oraşul Teiuş şi Asociaţia „Sfânta Veronica” 
pentru organizarea şi funcţionarea Centrului Multifuncţional pentru persoane vârstnice Teiuş

Consiliul local al oraşului Teiuş,judeţul Alba.întrunit în şedinţă ordinară în data de 31 martie 
2014,şedinţă publică.

A vând în vedere:
-expunerea de m otive la proiectul de hotărâre privind aprobarea  convenţiei de cooperare 

încheiată între Oraşul Teiuş şi Asocia ţia  Sfânta V eronica pentru organizarea şi funcţionarea Centrului 
Multifuncţional pentru persoane vârstnice Teiuş

-raportul com partim entului de specialitate din cadrul Primăriei oraş Teiuş,
-avizul com isiilor de specialitate pe domenii de activitate din cadrul Consiliului local oraş

Teiuş
-prevederile art.124 din Legea nr.215 /2 0 0 l,republicata ,legea administraţiei publice locale,cu 

modificările şi completările ulterioare
-prevederile Legii nr. 17/2000,republicată privind asistenţa socială a persoanelor vârstnice 
In temeiul prevederilor art.36 alin.6 lit.a pct.2 .45 din  legea nr.215/2001,republicata legea 

administraţiei publice locale,cu modificările şi completările ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E

A rt . l .S e  aprobă convenţia  de cooperare încheiată între Oraşul Teiuş şi Asociaţia „Sfânta 
V eronica" cu sediul în com una  Unirea,sat Dumbrava,nr. 109,ju d .A lb a  pentru  organizarea şi funcţionarea 
Centrului Multifuncţional pentru persoane vârstnice Teiuş,conform  anexei parte integrantă din prezenta 
hotărâre.

A rt.2 .Prezenta hotărâre se va com unica :
-dlui primar
-Instituţiei Prefectului judeţu l Alba 
-Asociaţiei Sfânta V eronica Dum brava
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un num ăr de 15 voturi favorabile valabil exprimate.

T eiuş, 31 martie 2014

R ed.BM  3 ex/1 pag ,l  anexă pagina 1 din 1


